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 z Unikalne 5-letnie autorskie prognozy 
przygotowywane w oparciu o sprawdzoną                              
i spójną metodologię.

 z Eksperckie komentarze pozwalające na lepsze 
zrozumienie obecnej i przyszłej sytuacji oraz 
szans i zagrożeń.

 z Opis najważniejszych trendów, jak i zmian 
prawnych mających wpływ na rynek.

Raport PMR Executive Summary Baza statystyk z raportu

 z Streszczenie menadżerskie raportu 
przedstawione w formie prezentacji PowerPoint 
wraz z wykresami/grafikami.

 z Gotowy materiał do prezentacji danych                           
i wniosków na najważniejszych spotkaniach 
strategicznych w firmie.

 z Plik Excel umożliwiający samodzielną analizę/
agregację danych, zawiera wszystkie 
najważniejsze statystyki z raportu.

 z Narzędzie pomocne dla Analityków pracujących 
na danych, pozwalające w łatwy sposób na łączenie 
danych z raportu z wewnętrznymi danymi firmy 
bądź innymi danymi zewnętrznymi.

Jakie informacje zawiera raport?

 z Wartość i struktura polskiego sektora IT w latach 2005-2016

 z Prognozy rozwoju rynku IT w latach 2017-2022, z podziałem na segmenty (sprzęt, oprogramowanie, usługi), ze szczegółowym komentarzem analitycznym i prezentacją 
aktualnych założeń makroekonomicznych.

 z Struktura wydatków na IT, kluczowe trendy i zamówienia w poszczególnych sektorach gospodarki (finanse, telekomunikacja IT & media, handel, przemysł, utilities, 
transport i logistyka), typach odbiorców (MŚP, duże przedsiębiorstwa, odbiorcy indywidualni, administracja publiczna i samorządowa)

 z Statystyki dotyczące zatrudnienia oraz wysokości płac w sektorze IT z podziałem na grupy zatrudnienia, stanowiska i specjalizację

 z Największe firmy IT – lista 250 największych dostawców IT w kraju według przychodów

 z Raport zawiera wyniki dedykowanego badania przeprowadzonego wśród menedżerów ponad 100 największych firm IT w Polsce. Zebrane opinie odnoszą się do obecnej 
i przyszłej sytuacji w branży IT w Polsce. Szczególnie cenną informacją pozyskaną w badaniu są osobiste opinie ekspertów IT zatrudnionych w największych polskich firmach, 
które nierzadko wykraczają poza standardowy zakres pytań. Wypowiedzi przedstawicieli czołowych firm IT w kraju merytorycznie raport o opinie praktyków mających 
wieloletnie doświadczenie w pracy w branży IT. 
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Z A U F A L I  N A M :

Chcesz osiągać lepsze rezultaty w branży IT? 
Przeczytaj raport o rynku IT w Polsce:

Planując strategię rozwoju na polskim rynku IT

Opracowując plany wydatków i budżety na kolejne 
okresy rozliczeniowe

Tworząc portfolio produktów lub usług IT 

Zakładając nowy podmiot działający w branży IT 

Podejmując decyzje inwestycyjne dotyczące rynku IT w Polsce.

Dla kogo jest oferta PMR?
Z raportu skorzysta kadra kierownicza i specjaliści z obszaru marketingu, sprzedaży, 
strategii i rozwoju biznesu z poniższych kategorii firm:

 z Firmy informatyczne działające w Polsce lub planujące swoją działalność na tym 
rynku

 z Firmy sprzedające gotowe oprogramowanie i tworzące oprogramowanie na 
zamówienie

 z Dostawcy usług IT, firmy wyspecjalizowane w outsourcingu IT, usługach 
zarządzanych, dostawcy rozwiązań w zakresie bezpieczeństwa IT

 z Przedsiębiorstwa zajmujące się utrzymaniem i integracją systemów 
informatycznych 

 z Dostawcy i dystrybutorzy sprzętu IT dla wszystkich sektorów polskiej gospodarki

 z Firmy oferujące szkolenia z zakresu IT

 z Potencjalni inwestorzy na polskim rynku IT

 z Stowarzyszenia i organizacje branżowe promujące polski sektor IT.
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